Ethæc Auximitana de Epulo memorat.

FLAMINIA. AVGVSTA. MARITO. OMNI.
BVS. EXEMPLIS. DE. SE. BENE. ME.
RITO. IN. DEDICATIONE. STATVA.
CÆNAM. COLONIS. ET. EPVLVM.
POPVLO. DEDIT. L. D.D.D.

Alioquin nullum & crustula data populo liquet ex Inscriptione Sorana.

M. BÆBIO. M. F. HÆRED. EIVS. EX. TE-
STAMENTO. L.D.D.D. CVVS. DEDICA-
TIONE. CRVSTVM. ET. MVLSVM. PO-
PVLO. DIVISVM. EST.

Alli vero sportulas distribuebant. vetus inscriptio.

C. VALIO. POLYCARPO. &c. PLEBS. PI-
SAVRENSIS. OB. MERITA. CVVS. DE-
DICATIONE. SPORTVLAS. DECVRIO-
NIBVS.

*.
V. ITEM QVE. COLLEGIS. DED. L. D.D.D.
Sed & oleum distributum plebi interdum fuit. Ut indicat hic titulus.

C. VALERIO. C. F. STEL. CLEMENT.
PRIMIPILARI. &c.
HONORIS. CAVSA. HIC. OB. DEDICA-
TIONEM. STATVARVM EQVESTRIS.
ET. PEDESTRIS. OLEVVM. PLEBEL.
TRIVSQVE. SEXVS. DEDIT. Et alia inscrip-
tio apud Crut. p. ccccxiiv, 12. idem testatur.

Istiusmodi largitiones observo interdum repetitas fuisse singulis Annis, die Dedicationis; præsertim cum Principibus & honoriatoribus statuæ positæ ab illorum cultoribus fuissent. In hanc rem decretum hujusmodi factum reperio.

DEDICATIONE. STATVARVM. CÆSA-
RVM. ET. AVGVSTARVM. MVLSVM.
ET.

ET CRVSTVLA. PECVNIA. NOSTRA.
DECVRIONIBVS. ET POPVLQ. DEDI-
MVS. PERPETVOQVE. EIVS. DIE. DE-
DICATIONIS. DATVROS. NOS. TESTA-
TI. SVMVS. QVEM. DIEM. QVO. FRE-
QVENTIOR. QVOTANNIS. SIT. SER-
VABIMVS. VI. IDVS. MARTIAS. QVIA.
HAC. TI. C&S. PONT. MAX. FELICIS-
SIME. CREATVS. EST.

Ad istiusmodi sumptus quotannis faciendos nonnunquam lega-
ta relinquebantur, ut ex iplorum reditu & usuris impensa fieret.
Id haud dubie vult illa, quamvis mutilata, Inscriptio Aquile-
gensis.

EX. QVORVM. VSVRIS. PER. SINGU-
LOS. ANNOS. CONVIVIVM. DEDICA-
TIONIS. EXHIBEBANT.

Ex his titulis jam quoquè cognoscere potes, qui suetint illi, quibus talia distribuebantur. Namrum Decuriones ipsi, vel Senatores. Collegia, Coloni, & plebes promiscua, illos invita-
ti ad istiusmodi solennia dedicationum solete disco ex Plinio
Nep. Epist. lib. 2 ad Trajanum. Qui opus, inquit, publicum dedi-
cat, solent etiam bulen, (b. e. senatum,) atque etiam è plebe non exi-
guum numerum vocare, binosque denarios aut singulos dare. Opus pu-
blicum, inquit. Quā sub appellatione etiam statuæ, cum in pu-
blicum ponuntur. Sic Caligula Putcolis in dedicatione Pentissimæ
invitasse ad se multos ex littore dicitur à Suetonio in ejus vita
Cap. xxxii. Significat præterea modo allatus Plinii locus
Nummos dari soleto, interdum binos denarios, interdum sin-
gulos, Vtrumque titulus firmabimus. Datos binos denarios in
statuæ dedicatione, ex hac Inscriptione videre licet.